

Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti, Tahatin cu Statie de Pompare Regionala

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-7 **Utilaj si mijloace de automatizare(Statie de pompare SPR-2)**

Valoarea de deviz 26 055,05 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrurile ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-БК6 (прибор приемно-контрольный)	buc	3,00	1 189,00 1 170,00	3 567,00 3 510,00
2	10-08-002-04	Avertizoare DG-50BU	buc	3,00	250,00 30,00	750,00 90,00
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala BV-201	buc	1,00	383,82 60,00	383,82 60,00
4	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor CMK	buc	5,00	65,00 30,00	325,00 150,00
5	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 пар	0,18	390,00 390,00	70,20 70,20
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, Cablu Cable-6	100 m	0,65	1 122,44 372,00	729,59 241,80
7	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,55	4 644,41 924,00	2 554,42 508,20
Total			lei		8 380,03	

Fondul social	22,5 %	1 041,80
Total		9 421,83
Transportarea materialelor	4 %	119,43
Cheltuieli de depozit	2 %	59,71
Cheltuieli directe		9 600,97
Cheltuieli de regie	76 %	3 518,95
Total		13 119,92
Beneficiul de deviz	3 %	393,60
Total Lucrari de montare		13 513,52
Inclusiv salariu		4 630,20
2. Utilaj		
8	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-БК6
		buc
		3,00
		2 700,60
		0,00
		8 101,80
		0,00
Total	lei	8 101,80
Cheltuieli depozitare	1,2 %	97,22
Total Utilaj		8 199,02
Inclusiv salariu		0,00
Total	lei	21 712,54
TVA	20 %	4 342,51

Total deviz: **26 055,05**
Inclusiv salariu **4 630,20**

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)



Investitor

Obiect

**Rețele de canalizare pentru localitățile Cruzesti, Budești, Tahatin cu
Stație de Pompare Regională**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3241-6-2-2-7
Utilaj și mijloace de automatizare(Stație de pompare SPR-2)
(formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-08-001-0 2	Dispozitiv Сигнал-ВК6 (прибор приемно-контрольный)	buc			1 189,00 1 170,00
	1	Muncitor	h-om.	39,0000	30,00	1 170,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,50	3,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,1000	100,00	10,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	35,00	5,60
2	10-08-002-0 4	Avertizoare DG-50BU	buc			250,00 30,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	30,00	30,00
	600-0080	Avertizoare DG-50BU	buc	1,0000	220,00	220,00
3	10-08-002-0 2	Avertizoare "ПЦ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala BV-201	buc			383,82 60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
	600-0149	Avertizoare BV-201	buc	1,0000	315,60	315,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	8,50	2,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0050	100,00	0,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	35,00	5,60
4	10-08-002-0 4	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor СМК	buc			65,00 30,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	30,00	30,00
	600-0079	Avertizoare (магн.контактный) СМК	buc	1,0000	35,00	35,00
5	10-06-032-0 1	Măsurarea cablurilor: Complexul	100 пар			390,00

1	2	3	4	5	6	7
		de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale				390,00
	1	Muncitor	h-om.	13,0000	30,00	390,00
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, Cablu Cable-6	100 m			1 122,44 372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	590-017	Cablu CQR-6	m	100,0000	7,50	750,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,44
7	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 644,41 924,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,00	924,00
	503-801	Teava din otel D20	m	100,0000	22,74	2 274,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	23,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,00	37,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	45,00	36,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	98,49	632,31
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	35,00	216,30
		2. Utilaj				
8	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-ВК6	buc			2 700,60 0,00
	600-827	Dispozitiv Сигнал-ВК6	buc	1,0000	2 700,60	2 700,60

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

() _____

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor:

() _____

(functioia,



Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti, Tahatin cu Statie de Pompare Regionala

(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3241-6-2-2-7 Utilaj si mijloace de automatizare(Statie de pompare SPR-2)

Valoarea de deviz 26 055,05 lei

Intocmit in preterouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3241-6-2-2-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	27,00	30,00	810,00
2.	1	Muncitor	h-om.	127,34	30,00	3 820,20
		Total manopera				4 630,20

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0012	11 000,00	12,99
2.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,5775	36,00	20,79
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,45	8,50	12,32
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,451	45,00	20,30
5.	503-801	Teava din otel D20	m	55,00	22,74	1 250,70
6.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,305	100,00	30,50
7.	590-017	Cablu CQR-6	m	65,00	7,50	487,50
8.	600-0079	Avertizoare (магн.контактный) CMK	buc	5,00	35,00	175,00
9.	600-0080	Avertizoare DG-50BU	buc	3,00	220,00	660,00
10.	600-0149	Avertizoare BV-201	buc	1,00	315,60	315,60
11.	600-827	Dispozitiv Сигнал-БК6	buc	3,00	2 700,60	8 101,80
		Total materiale de constructii				11 087,50

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	11,00	25,00	275,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,531	98,49	347,77
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,64	35,00	22,40
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	3,399	35,00	118,97
		Total utilaje de constructii				764,13

Total	lei	21 712,54
TVA	20 %	4 342,51

Total deviz:

26 055,05

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)

